
PARAFIA św. FRANCISZKA z ASYŻU i św. PIOTRA z ALKANTARY 
______________________________________________________________________________________ 

Ogłoszenia na XVIII NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ 
Namysłów 3.08.2014r. 

 
1. Przyżywając tę pierwszą niedzielę miesiąca sierpnia, XVIII niedzielę w ciągu roku, trwając w zadumie                             
modlitewnej ogarniającej naszą Ojczyznę, chciejmy otworzyć się na działanie Boga, który w sposób darmowy                           
daje nam wiele łask. Bóg karmi nas obficie swoim błogosławieństwem, wystarczy tylko otworzyć się na Jego                               
Obecność, Jego działanie… 
Z racji pierwszej niedzieli miesiąca adoracja Najświętszego Sakramentu będzie miała miejsce od 19 do godziny                             
20. Zapraszamy szczególnie duchowych pielgrzymów którzy włączają się również w pątniczy szlak. 
W tym tygodniu w liturgii Kościoła wspominamy: 
w poniedziałek  św. Jana Marię Vianneya; 
w środę święto Przemienienia Pańskiego; 
w piątek wspomnienie św. Dominika; 
w sobotę święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, patronki Europy. 
2. Witamy w naszej parafii ks. Stanisława Jagodzińskiego, salezjanina, misjonarza w RPA, który dzieli się                             
swoim doświadczeniem posługi misyjnej. Po mszach jest okazja do złożenia ofiary na rzecz powstającego                           
sanktuarium Miłosierdzia Bożego. Witamy też ks. Mateusza Michonia, który w sierpniu będzie nas wspierał w                             
świętowaniu niedziel, a także wszystkich gości, którzy włączyli się w nasze wspólne przeżywanie Dnia                           
Pańskiego. 
3. Przypominamy, że w sierpniu w niedzielę odprawiamy dodatkową Mszę Św. o godz. 20.00, natomiast w dni                                 
powszednie Msze św. są odprawiane o godz. 8.30 i 18.00. Spowiedź w dni powszednie pół godziny przed                                 
Eucharystią, a w niedziele w miarę możliwości w trakcie nabożeństw. Kancelaria parafialna w sierpniu jest                             
czynna tylko w soboty od godz. 9.00 do godz. 10.00. 
4. Bardzo dziękuję wszystkim DOBRODZIEJOM, którzy także w tym tygodniu zaangażowali się na różne                           
sposoby do prac remontowych i upiększeniowych naszego kościoła i budynków parafialnych. W minionym                         
tygodniu m.in. pomalowano główny przedsionek (tzw. wiatrołap), kontynuowano prace nad nowym miejscem                       
kancelarii parafialnej przez wstawienie nowych okien i zakończenie przedzielenia pomieszczenia murem.  

W miarę możliwości będziemy kontynuować prace modernizacyjne. Według sugestii naszych parafian                     
będziemy od przyszłej niedzieli, w każdą drugą niedzielę miesiąca, modlić się podczas Mszy św. o godzinie 11                                 
w intencjach wszystkich DARCZYŃCÓW naszej wspólnoty parafialnej, a ofiary składane przy okazji II niedzieli                           
każdego miesiąca będą przeznaczone na utrzymanie, remonty i potrzebne inwestycje w parafii. 

W poniedziałek od godz. 9.00 będziemy kontynuować podjęte prace i remonty. Serdecznie zapraszamy                         
chętnych do pomocy i wsparcia, a w związku z tym, że jutro do Namysłowa dotrze XXXIV Piesza Pielgrzymka                                   
Wrocławska, a 7.08. (czwartek) także XXXIV Piesza Pielgrzymka Głogowska zapraszamy do południa panie i                           
panów, aby przez poniedziałkowe prace porządkowe przy naszej świątyni i plebanii pięknie przywitać, a                           
następnie ugościć naszych pątników. Wszelkie smakołyki dla pielgrzymów mile widziane! 
5. Zachęcamy również do udziału w Pieszej Pielgrzymce Wrocławskiej na Jasną Górę. Zapisy i szczegółowe                             
informacje w par. Św. Ap. Piotra i Pawła. Osoby, które z różnych powodów nie będą mogły uczestniczyć w                                   
pieszej pielgrzymce zachęcamy do duchowego udziału. Zainteresowani mogą się zapisywać po Mszach w                         
zakrystii bądź w kancelarii parafialnej. 



6. Dziękuję w imieniu ks. Mariusza Dębskiego, misjonarza w Peru, za ofiary złożone przy okazji poświęcenia                               
pojazdów w dniu św. Krzysztofa. Zebraliśmy prawie 800 zł, które przekazane zostało na rzecz Misji w                               
peruwiańskim Marco. 
7. Jest możliwość skorzystania z bezpłatnych szkoleń z obsługi komputerów dla osób od 50 do 64 roku życia.                                   
Szczegóły na naszej stronie internetowej oraz w gablocie. 
8. Składamy Wszystkim Drogim Gościom i Parafianom serdeczne życzenia dobrej niedzieli i udanego tygodnia.                           
Wszystkim jubilatom i solenizantom życzymy wielu łask Bożych. Pozdrawiamy wszystkich chorych i                       
cierpiących, przekazując życzenia szybkiego powrotu do zdrowia i cierpliwości. Dziękujemy za wspólną                       
modlitwę, złożone ofiary, niech nam wszystkim na nowy tydzień Pan Bóg hojnie błogosławi  czego życzą Wam                                 
duszpastrze  ks. Adam i ks. Bartosz. 
9. W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. Leona Noculaka: wieczne odpoczywanie racz im dać Panie…. 


